
1 

 

   SMLOUVA o spolupráci č. 03/52/01/2020 
 

     Smluvní strany: 
 

 
Provozovatel:             Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 

se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 
zastoupená Ing. Jaroslavou Bernhardovou, ředitelkou 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddíle Pr., vložka 51  
IČ : 64811069        
DIČ: CZ64811069, plátce DPH 

     bankovní spojení: KB Hradec Králové 
číslo účtu: 27-315020217/0100 

                             
(dále jen provozovatel) 

 
a 

 
Partner:   Plavecké středisko Zéva, z.s. 
   se sídlem Uhelná 868/3, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí 

zastoupená Soňou Kejzlarovou, předsedou spolku 
zapsaná ve spolkovém rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci 
Králové v oddíle L, vložka 11303  
IČ: 06132936, DIČ: neplátce 
e-mail: xxx 

     (dále jen partner) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu v tomto znění: 
 

I. 
Předmět a účel smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je pořádání cvičebních lekcí pro seniory v Aquacentru v 

Městských lázních (dále jen akce). Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrové 
řízení ze dne 30.12.2019.  

                                                                                                                                                   
2. Kontaktní osobou ze strany provozovatele ve všech záležitostech je vedoucí plaveckého 

areálu, pan Stanislav Bydžovský, tel. 603 158 347. Kontaktní osobou ze strany partnera ve 
všech záležitostech je paní Renáta Pavlů, tel. 725 059 857. 
 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Partner bude zajišťovat tuto akci každé úterý od 7.1.2020 v čase 11:30 – 12:30 hodin na 

mělčině bazénu v Aquacentru v Městských lázních. Cvičení bude probíhat celoročně 
s výjimkou školních prázdnin a státních svátků, v termínech takto: v měsících leden 2020 – 
květen 2020, od září 2020 v měsících září – květen.  
 

2. V měsíci červnu může cvičení probíhat pouze na základě oboustranné dohody smluvních stran 
a z důvodu požadavků a ohlasů cvičenců.  
 

3. Na každé akci bude minimálně jeden cvičitel s licencí/certifikátem o absolvování kurzu 
cvičitele. S ohledem na měnící se počet cvičenců v čase zajistí partner počet cvičitelů v počtu 
jeden nebo dva dle uvážení cvičitele. Předpokládaný počet cvičenců na lekci je 10 – 40. 
 

4. Provozovatel má právo v průběhu roku zrušit akci bez náhrady.  
 

5. V případě nemoci nebo jiné indispozice cvičitele zajistí partner náhradu – jiného 
kvalifikovaného cvičitele. 

6. Partner zajistí hudební doprovod na přenosném USB Flash disku. Provozovatel poskytne 
aparaturu na přehrání hudebního doprovodu. 



 2 

7. Cvičební pomůcky (aqua činky, plavecké pásy, vodní nudle apod.) jsou majetkem 
provozovatele. Pomůcky budou zdarma zapůjčeny partnerovi pro výše uvedenou akci 
v Městských lázních. Cvičitel si sám zajišťuje jejich přípravu před a uložení po cvičení. 
 

8. Partner je povinen dodržovat platné bezpečnostní, požární a hygienické předpisy včetně 
požárního řádu a požární poplachové směrnice, vydané provozovatelem. Je povinen si počínat 
při své činnosti tak, aby nedošlo k ohrožení života a zdraví návštěvníků a ostatních osob 
v areálu. Zejména je povinen dbát na to, aby byl stále zajištěn volný přístup k hasicím 
přístrojům a udržovat neustále volné vyznačené únikové cesty a východy. 
 

9. Partner odpovídá za všechny úrazy a škody na majetku vzniklé v souvislosti s provozováním 
jeho činnosti. 
 

10. Případné havárie (zejména požár a událost, které by mohly mít za následek ohrožení života a 
zdraví osob, životního prostředí a majetku provozovatele nebo partnera) nebo jiné škody na 
majetku provozovatele či partnera, je partner povinen provozovateli neprodleně oznámit. 
Současně je povinen učinit taková opatření, aby v maximální možné míře zabránil šíření 
havárie nebo zvýšení škody. 

 
III. 

Úhrada za pořádání akcí 
 

1. Smluvní strany se dohodly na částce 650,- Kč bez DPH celkem za jednu cvičební lekci pro 
seniory. Lekcí cvičení se rozumí čas 1,5 hodiny. V ceně je zahrnuto cvičení jednu celou 
hodinu a příprava a uložení pomůcek. Nerozhoduje počet cvičitelů.  

 
2. Úhradu za pořádání akcí, sjednanou v odstavci 1. tohoto článku, uhradí provozovatel na 

základě faktury vystavené partnerem. Faktura za období leden – květen (popř. červen) bude 
vystavena k datu 30. června. Faktura za období září – prosinec bude vystavena k datu 31. 
prosince. Faktury budou splatné 21 dní od data vystavení a bude obsahovat přílohu 
s přehledem uskutečněných cvičebních lekcí pro seniory. 

 
3. V případě nedodržení smlouvy, případně odstoupení od smlouvy ze strany partnera (např. 

nezajištěním akce), stanovuje se smluvní pokuta za způsobenou škodu ve výši 1.000,- Kč, 
kterou se v tomto případě zavazuje partner zaplatit provozovateli.  
 

4. Smluvní pokuta nebude účtována v případě, pokud se smluvní strany dohodnou na 
nepořádání akce v daném termínu.  

           
IV. 

Závěrečná ujednání 
 

1.   Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy. 

2.    Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí bez udání důvodu podanou kteroukoliv ze stran. 
Výpovědní doba jednoměsíční a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědí druhé straně. V případě pochybností se má za to, že výpověď byla druhé 
straně doručena 10. dne poté, co byla odevzdána k poštovní přepravě. 

3.    Tuto smlouvu je možné ukončit rovněž vzájemnou dohodou smluvních stran. 
 

4. Tato smlouva je vypracována ve třech originálních vyhotoveních, z nichž dva obdrží 
provozovatel a jednu partner. 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejňováním smlouvy v registru smluv. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz své 
pravé a svobodné vůle uzavřít smlouvu tohoto obsahu ji podepisují. 

 
V Hradci Králové dne  

 
   …………………………………   ……………………………………. 
     Ing. Jaroslava Bernhardová                 Soňa Kejzlarová 
                 ředitelka                                                                                      předseda spolku                                                                            
    


